

**СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА**  
**к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений**  
**в Закон Республики Крым**  
**"О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или**  
**муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных**  
**отношений"**

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p><b>Статья 18</b>  4. Аукционы по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или передаче в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, до 1 января 2017 года могут быть проведены только по инициативе уполномоченного органа.</p>	<p><b>Статья 18</b>  4. Аукционы по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или передаче в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, до 1 января 2017 года могут быть проведены только по инициативе уполномоченного органа, за исключением аукционов по продаже или на право заключения договоров аренды земельных участков, правовое регулирование которых осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».</p>